
Control Social del C.A.Granollers ‐ 17 de maig de 2014

Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

3000 m.ll ABS M #N/A #N/A #N/A 8'21"7
1 sèrie 970 Marc Roig Tió 1984 Laietana 8'22"2

991 Mouraad Mounim 1995 Montornés 8'23"3
995 Mouad Mbarqui 1998 Montornés 8'34"3
1780 LAHCEN AIT ALIBOU 1996 CE PENEDES 8'45"0
1744 Dani Benítez 1996 Independent 8'59"2
1745 Jaume Quintana 1979 Palamós 9'03"9
1112 ALBERT QUARTERO LOPEZ 1994 AC BARCELONA 9'04"4
1781 ABDESSAMAD OUKHLFEN 1998 CE PENEDES 9'08"7
992 Sergi Beltran Font 1995 Montornés 9'15"2
1327 ANTONIO LÓPEZ SEGURA 2000 CA MOLLET 9'19"6
1886 GABRIEL BOSSY ANGUERA 1997 CA MONTORNES 9'19"9
1752 David Marsol 1970 Vic 9'25"5
1742 Said Mechaal 1998 Palamós 9'31"7
1756 Alfonso Guillén Zurera 1974 Canovelles 9'46"3

3000 m.ll ABS M-F 1786 LAUREANO PEREZ OLLER 1968 CA GRANOLLERS 9'36''7
2 sèrie 818 MIQUEL CORBERA RUBIO 1999 CA MONTORNES 9'43''5

965 Montse Mas Sanz 1979 Montornés 9'44''4
1787 ISMAEL SURIBA MUÑOZ 1984 CA GRANOLLERS 9'48''5
1842 ROGER ABAD CAMPINS 1997 CA MONTORNES 9'56''9
976 Ilias Regragi 1996 Calella 10'00''9
1750 Alex Salgado 2002 FCB 10'08''1
819 YOUNES EL OUKILI 1999 CA MONTORNES 10'08''5
1748 Josep Carbullada 1973 Palamós 10'08''7
1746 Josep Maria Gisbert 1976 Palamós 10'09''2
1843 KEVIN FERNANDEZ CERRATO 2000 UA TERRASSA 10'13''1
1839 PERE MOLINA DUEÑAS 1997 CA MONTORNES 10'39''6
979 Juan Luis Ramon Lopo 1982 Málaga 10'42''0
978 Paola Carmona Martínez 1999 RUA 10'42''8
972 Inas Kajtih 2001 FCB 11'04''0
1760 RUS M. HERNANDEZ CANO 1986 CA MONTORNES 11'10''4

3000 m.ll ABS M-F 466 Escartin Verdu, Lluis 1999 CA GRANOLLERS 10'27''5
3 sèrie 465 El Majdoubi, El Mahdi 1999 CA GRANOLLERS 10'35''4

1895 FRANCISCO HORTAL MASANA 1998 UA TERRASSA 10'46''5
456 Benitez Balañà, Robert 2000 CA GRANOLLERS 11'10''6
1782 SERGIO GONZALEZ ROLDAN 2000 UA TERRASSA 11'24''2
455 Barreda Colom, Arnau 2000 CA GRANOLLERS 11'58''5
968 Mari Martínez García 1971 Canovelles 12'14''8
1800 NURIA CARBONELL FAGES 1997 CA MONTORNES 12'15''2
461 Camats Torrents, Aina 2000 CA GRANOLLERS 12'15''6
1758 SILVIA CEDILLO COSTA 1978 CA MONTORNES 12'20''2
1145 IRENE PERALES MARTINEZ 2000 CA CANOVELLES 12'32''0
469 Iglesias Grau, Marc 2000 CA GRANOLLERS 13'08''3
971 Marta Barjuan 2000 FCB 14'10''4
973 Júlia Moya 2000 FCB 14'12''3

2000 m.ll. AM-AF 323 Lozano Lobo, Àlex 2003 CA GRANOLLERS 6'50''8
1735 MARÇAL HERRAIZ PRAT 2004 CA MOLLET 7'08''3
723 EDGAR SOLDEVILA FERNANDEZ 2003 C.A. SPORT CANET 7'11''1
1772 BIEL RUBIO BOCANEGRA 2003 UA BARBERA 7'15''4
724 MOHAMED ANIS DAAS 2003 C.A. SPORT CANET 7'17''4
1764 DIDAC TAULATS BRAOS 2003 CARNELLA AT. 7'28''6
998 Biel Ferreyra 2004 Palamós 7'34''9
721 DAVID ALMAZAN MOZO 2004 C.A. SPORT CANET 7'36''5
318 Gil Paredes, Isidre 2004 CA GRANOLLERS 7'42''0
316 Franch Marti, Genís 2004 CA GRANOLLERS 7'47''0
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999 Joan Sabrià 2003 Palamós 7'48''5
735 IZAN RAMIREZ CORTES 2004 CA MONTORNES 7'51''1
722 SERGI BORREGO VILCHEZ 2003 C.A. SPORT CANET 7'54''7
975 Judit Alcázar 2004 FCB 8'02''6
309 Codó Molins, Ariadna 2004 CA GRANOLLERS 8'27''2
1768 BERNAT PONS MIRO 2003 CA SANT CELONI 8'44''8
1898 SANDRA RAMIREZ ARMENTA 2003 CA MONTORNES 8'52''1

1000 m.ll. IM-IF 1778 NIL ROIG MARTINEZ 2001 AEM MOLINS 3'06''1
1 sèrie 445 Segura Gómez, Adrià 2002 CA GRANOLLERS 3'08''1

437 Pérez Corniel, Miguel Leandro 2001 CA GRANOLLERS 3'09''2
1906 IGNASI BLASI MORENO 2002 FC BARCELONA 3'10''2
449 Valdes Gris, Sergi 2001 CA GRANOLLERS 3'13''9
1391 ISAAC PARADAS FALCÓ 2002 CA MOLLET 3'15''6
974 Anas Kajtih 2001 FCB 3'16''1
983 Bilal Talbi 2002 Palamós 3'20''2
987 Mustafa Guenfoudi 2002 Palamós 3'21''3
1987 BELTRAN MOSTAZA YAÑEZ 2002 Palamós 3'23''3
1847 ADRIA PUIG BESA 2001 CA CALELLA 3'23''7
433 Mbarki, Salman 2001 CA GRANOLLERS 3'24''2
1335 CLARA HERRAIZ PRAT 2001 CA MOLLET 3'25''1
1757 PAU LANCIS BALASCH 2002 FC BARCELONA 3'27''1
440 Ramirez Guillamon, Sergi 2002 CA GRANOLLERS 3'27''5
339 Danieluk Borget, Camila 2001 CA GRANOLLERS 3'31''5
1941 POL LAZARO ROQUE 2001 MOLINS 3'36''7
1150 ERIC BACARDI LEON 2002 C.A.SANT CELONI 3'38''7

1000 m.ll. IM-IF 1383 LEIRE BORRUEL CORTES 2001 CA MOLLET 3'33''0
2 sèrie 346 García Gimeno, Adrián 2002 CA GRANOLLERS 3'33''6

439 Ramirez Guillamon, David 2002 CA GRANOLLERS 3'36''0
1903 PABLO RAMIREZ ARMENTA 2002 CA MONTORNES 3'38''7
342 Esposito Ayala, Antonio 2002 CA GRANOLLERS 3'40''0
453 Vizcaino Mateo, Daniel 2001 CA GRANOLLERS 3'40''5
340 De La Torre Gómez, Sofia 2002 CA GRANOLLERS 3'41''9
1761 MARTA GALLO RUIZ 2002 AA PALAMOS 3'42''7
985 Arnau Forcano 2002 Palamós 3'45''1
1986 SIMO BONET SOLSONA 2002 Palamós 3'45''6
438 Quiñones Lepe, Laura 2001 CA GRANOLLERS 3'46''0
425 Gonzalo Monje, Emma 2001 CA GRANOLLERS 3'46''3
1776 CLAUDIA COBOS SANCHEZ 2002 FC BARCELONA 3'49''6
435 Monje Martínez, Laura 2002 CA GRANOLLERS 3'51''8

1000 m.ll. BM 720 NICOLAS FERRER IGLESIAS 2005 C.A. SPORT CANET 3'32''5
989 Hamza Mechaal 2005 Palamós 3'33''4
08 ADRIA HERNANDEZ FORNS 2005 CA GRANOLLERS 3'56''5
916 QUIM MAGAN GONZALEZ 2006 C.A. CANOVELLES 4'01''0
982 Souliman Talbi 2005 Palamós 4'02''9
134 Parra Diaz, Gerard 2006 CA GRANOLLERS 4'08''6
305 Vizcaino Mateo, Arnau 2006 CA GRANOLLERS 4'10''6
1914 MARC BOSCH 2006 CA GRANOLLERS 4'11''8
917 TONI TORRES CORTES 2005 C.A. CANOVELLES 4'12''1
1915 DANIEL BULLON SILVA 2006 ISS HOSPITALET 4'12''3
981 Adai Carballude 2005 Palamós 4'20''5
35 Esposito Ayala, Victor 2006 CA GRANOLLERS 4'31''3
969 Isam Khella 2006 Cardedeu 4'43''6
1916 JORDI ALABERN TICO 2006 ISS HOSPITALET 4'47''9

1000 m.ll. BF 129 Lozano Lobo, Claudia 2006 CA GRANOLLERS 4'03''3
914 IVANA RUBIO BENITO 2005 C.A. CANOVELLES 4'03''5
121 Granell Otaegui, Maria 2005 CA GRANOLLERS 4'15''3
1000 ANNA SIRAT PIFARRE 2005 CA MOLLET 4'20''6
984 Erin Basard 2006 Palamós 4'22''3
1037 NÚRIA SIRAT PIFARRE 2005 CA MOLLET 4'22''9



918 ALBA TORRES CORTES 2006 C.A. CANOVELLES 4'31''7

600 m.ll. CM-CF 1925 RACHID AIT ALIBOU 1999 CA VILAFRANCA 1'33''7
1 sèrie 1910 ALEIX AZNAR BAIDES 2000 CA LAIETANIA 1'34''0

1902 GERARD RECIO HOMS 1999 CA CANOVELLES 1'34''3
1901 GEENA STEPHENS 1999 UA TERRASSA 1'37''0
1905 CARLA MORRAL MARTIN 1999 SANT CUGAT 1'37''5
1907 JÚLIA PUERTA GARCIA 2000 UA TERRASSA 1'38''1
1904 JÚLIA GARCIA VERGES 2000 CANALETES 1'38''4
1940 CLAUDIA RUFFO FERNANDEZ 2000 CE UNIVERSITARI 1'39''2
1932 SENÈN GOL CORRETJER 1999 CA VILAFRANCA 1'42''4
1959 IGNACIO FLAQUER POUDEVIDA 2000 ISS HOSPITALET 1'42''7
1991 ANDREU MAS VIÑOLAS 1999 Palamós 1'44''1
03 ROGER GARRETA PIÑOL 2000 UA TERRASSA 1'47''7
459 Boix Roca, Mireia 2000 CA GRANOLLERS 1'48''2

600 m.ll. CM-CF 1978 JULIA BONET SOLSONA 1999 Palamós 1'49''1
2 sèrie 1117 MIREIA COLL SAGRERA 2000 CA CALELLA 1'50''7

467 García Espinar, Belen 1999 CA GRANOLLERS 1'54''1
1981 MACARENA MOSTAZA YAÑEZ 2000 Palamós 1'54''3
03 ROGER GARRETA PIÑOL 2000 UA TERRASSA 1'56''6
474 Monje Martínez, Ana 1999 CA GRANOLLERS 1'56''8
01 MARINA POIMBOEUF GOMEZ 2000 CA LAIETANIA 1'57''2
458 Bernús Felip, Gemma 2000 CA GRANOLLERS 1'57''9
1963 NEREA PORTET RECHE 1999 CA CANOVELLES 1'59''8
1912 NAGORE ARILLA FORTALEZA 1999 CA CANOVELLES 2'02''3

600 m.ll. AM 82 Joan de la Torre Belana 2003 RUA Ripollet 1'53''6
328 Roca Rivera, Jan Biel 2004 CA GRANOLLERS 2'00''4
307 Casanova Espaulella, Pere 2004 CA GRANOLLERS 2'04''7
318 Gil Paredes, Isidre 2004 CA GRANOLLERS 2'05''3
05 ALEX MANZANARES BLANQUEZ 2003 SANT CELONI 2'07''7
313 Duran Martin, Àlex 2004 CA GRANOLLERS 2'08''3
306 Badia Rossich, Albert 2003 CA GRANOLLERS 2'09''5
322 León Benítez, Víctor 2004 CA GRANOLLERS 2'12''0
320 Jaen Galera, Albert 2004 CA GRANOLLERS 2'14''7
333 Tie Oliver, Arnau 2003 CA GRANOLLERS 2'15''9
997 Unax Basards 2004 Palamós 2'16''6
734 VICTOR MOLINA FERNANDEZ 2004 CA MONTORNES 2'17''3
11 OSCAR JUN MARTINEZ TRISTAN 2003 CA MONTORNES 2'18''0

1146 Nabil Khella Barba 2004 CA CARDEDEU 2'25''0
314 Fernández Granja, Gerard 2004 CA GRANOLLERS 2'33''7
319 Jaen Domene, Arnau 2003 CA GRANOLLERS 2'36''2
329 Ros Garrido, Víctor 2003 CA GRANOLLERS 3'18''0

600 m.ll. AF 1396 PAULA DE LA PIEDRA HERNÁNDEZ 2003 CA MOLLET 1'57''6
07 LAURA TORRES GARCIA 2003 RIPOLLET UA 1'59''4
310 Crous López, Júlia 2003 CA GRANOLLERS 1'59''6
331 Sanchis Caballero, Judith 2003 CA GRANOLLERS 2'01''4
311 Danieluk Borget, Nidia Aymara 2003 CA GRANOLLERS 2'05''4
964 Maria Martín Ibáñez 2004 Canovelles 2'10''2
317 Garcia Alonso, Paula 2003 CA GRANOLLERS 2'12''4
1607 ARIADNA JODAR CALER 2003 CA MOLLET 2'12''8
1749 Núria Navarro 2003 Palamós 2'15''4
1392 JUDIT SOLÀ MEDINA 2003 CA MOLLET 2'16''2
1734 PAULA EJARQUE RAMOS 2004 CA MOLLET 2'19''8
326 Prat Palacios, Maria 2003 CA GRANOLLERS 2'21''9
321 Lasheras Saiz, Jana Zhi 2004 CA GRANOLLERS 2'27''6
312 Daza Galera, Alba 2003 CA GRANOLLERS 2'27''9
996 Faoumala Juwara 2004 Palamós 2'30''2

1500 m.ll ABS M-F 825 LLUIS CAMPRUBI ROTA 1996 CA BERGA 4'07''7
1 sèrie 993 Eloi Cabezas García 1995 Montornés 4'15''7
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79 Francesc Marsol Font 1972 Vic 4'19''2
1933 AHMED CHAKIR 1993 CA VILAFRANCA 4'20''3
1849 AYOUB EL AMRANI 1993 CA CALELLA 4'22''7
12 DAVID MARTIN VALERO 1995 CA LLUISOS 4'31''1

1111 HAITAM TAZOUI 1996 FC BARCELONA 4'38''4
1788 VICTOR PEREZ PEREZ 1998 CA GRANOLLERS 4'42''3
1913 LOIDA REYES OYONO 1990 CA MONTORNES 4'45''6
1844 POL ROIG MARTINEZ 1998 AEM MOLINS 4'46''5
1790 RAUL MONJE MARTINEZ 1996 CA GRANOLLERS 5'02''3

1500 m.ll ABS M-F 1787 ISMAEL SURIBA MUÑOZ 1984 CA GRANOLLERS 4'52''1
2 sèrie 1795 NIDIA BORGET RUIZDIAZ 1978 CA GRANOLLERS 4'52''4

1116 IBRAHIM BEKTIB 1998 CA CALELLA 4'59''5
1899 ESTEFANIA ZARCO ALVAREZ 1996 FC BARCELONA 5'03''3
910 ALFONSO LOPEZ LOPEZ 1975 CA BERGA 5'04''8
1995 JASMINA MARTIN FRANCES 1996 RIPOLLET UA 5'08''8
1935 SABRINA RHZILI 1998 CA VILAFRANCA 5'12''9
909 JOAN HUESCA VANCELL 1981 CA BERGA 5'14''3
1977 JOSEP QUEVEDO GARCIA 1954 AVINENT MANRESA 5'14''5
1794 MARIA GIL OCAÑA 1996 CA GRANOLLERS 5'17''0
73 Anna Fuentes Soler 1997 U.A.Terrassa 5'37''7
75 Manel Egea Riera 1996 Canovelles 5'39''9
76 Yasmina Mesa Ramirez 1998 Canovelles 5'40''1
988 Chymae Mechaal 1995 Palamós 5'45''6
1911 MARIA PONSI VILA 1998 GIRONA COSTA BRAVA 6'10''4

400 m.ll ABS M 06 ANGEL GARCIA LOPEZ 1991 UA BARBERA 50''7
1 sèrie 71 Daniel Ponce Bedmar 1996 U.A.Barberà 51''9

83 Luis Grima Reyes 1995 U.A. Barberà 52''5
88 Carlos Justiniano Encinas 1996 ISS L'Hospitalet 53''6

2000 POL CINTA CUNILL 1996 SANT CUGAT 54''4
1924 HAMZA MAAROUF 1997 CA MONTORNES 54''6
70 Ramón Martínez Poyato 1979 U.A.Barberà 55''4

1848 ALBERT PUIG BESA 1997 CA CALELLA 55''5

400 m.ll ABS M 1792 NOEL BOLOS TUDON 1997 CA GRANOLLERS 54''3
2 sèrie 72 Guillermo López Paredes 1989 U.A.Barberà 56''7

976 Ilias Regragi 1996 Calella 57''0
10 RUBEN LOPEZ LAO 1998 UA TERRASSA 58''6
920 ENRIC LOPEZ BARCELO 1994 SANT CUGAT 58''6
04 BERNAT GARRETA PIÑOL 1998 UA TERRASSA 59''2

1799 MATIAS DANIELUK SCOTTO 1978 CA GRANOLLERS 59''5
994 Raúl Benítez Floreta 1998 Montornés 1'00''2

400 m.ll ABS F 1992 SILVIA GUERRA BRAVO 1995 FC BARCELONA 1'01''3
09 SONIA UTRERA CRESPO 1998 UA TERRASSA 1'04''9

1796 ESTER JUAREZ CALZADO 1998 CA GRANOLLERS 1'06''4
74 Esperanza Olivo Martín 1996 U.A.Terrassa 1'18''0

300 m.ll. CM 93 Josep Casas Ester 1999 U.A.TERRASSA 38''7
1 sèrie 468 Gimenez Talayero, Arnau 1999 CA GRANOLLERS 39''8

470 Jané Coll, Octavi 1999 CA GRANOLLERS 40''6
749 ALEJANDRO JAGENBERG PINEDO 2000 CA MONTORNES 41''0
14 DIDAC COMERMA GUASCH 2000 CE PENEDES 41''9
86 Pau Maseras Farrè 2000 U.A.TERRASSA 42''7

300 m.ll. CM 719 ANTONIO TIGRI VALDIVIA 2000 CA CALELLA 42''2
2 sèrie 1951 #N/A #N/A #N/A 43''0

1959 IGNACIO FLAQUER POUDEVIDA 2000 ISS HOSPITALET 43''4
481 Rull Trinidad, Miquel 2000 CA GRANOLLERS 43''9
1114 SOHAIB EL ASAS 1999 CA CALELLA 44''4
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476 Quincoces Martinez, David 1999 CA GRANOLLERS 45''6
479 Romero Blanch, Miquel 2000 CA GRANOLLERS 46''1
1161 SERGIO RODRIGUEZ VEGAS 2000 CA MOLLET 49''9

300 m.ll. CF 00 Sara Gallego Sotelo 2000 Universitari 40''8
1 sèrie 98 Julia Palacin Ester 2000 Terrassa 41''1

1904 JÚLIA GARCIA VERGES 2000 CANALETES 42''8
697 CLARA GABALDON GRAU 2000 AAC 43''8
962 Orianne Atance Loustaunau 2000 CE Universitari 44''8

300 m.ll. CF 961 Lola Martínez García 2000 CE Universitari 44''0
2 sèrie 1775 MARIA CRUZ TORRENT 2000 CE UNIVERSITARI 44''6

92 Jordana Planell Molist 2000 U.A.TERRASSA 47''2
822 MARIA MOLINA QUINTANS 1999 CA MONTORNES 47''4

150 m.ll. IF 1336 LAURA GRANELL HERNÁNDEZ 2001 CA MOLLET 19''7
1 sèrie 986 Oumy Diallo 2002 Palamós 20''4
Vent: -1,63 423 Gimenez Talayero, Aina 2001 CA GRANOLLERS 20''5

96 Aida Santacana García 2001 Esportiu Penedés 21''2
1389 SARA ROCA MONTALBÁN 2001 CA MOLLET 21'8
1390 GHITA BAHIM 2002 CA MOLLET 22''0

150 m.ll. IF 77 Maria de Mingo Domènech 2001 Universitari 19''8
2 sèrie 441 Romero Gisbert, Clara 2001 CA GRANOLLERS 20''5
Vent: -1,46 494 SARA GOMEZ MONTOLIO 36898 C.A. Parets 20''7

90 Abril Piníes Prat 2001 ISS L'Hospitalet 21''0
89 Elna Cornellas Escayola 2001 C.A.MANRESA 22''6

1761 MARTA GALLO RUIZ 2002 AA PALAMOS 23''3
1917 LAURA DE TOCA SANCHA 2002 ISS HOSPITALET 24''0

150 m.ll. IF 1996 CAROLINA PUIGGROS FIGUERAS 2001 ISS HOSPITALET 22''6
3 sèrie 443 Ros Salamero, Adrià 2001 CA GRANOLLERS 22''9
Vent: -2,17 78 Anna de Mingo Domènech 2002 Universitari 23''5

427 Largo Adrià, Judit 2002 CA GRANOLLERS 24''2
85 Patricia Vega de Hiergo 2002 ISS L'Hospitalet 26''3
335 Blasco Liñan, Varinia 2002 CA GRANOLLERS 26''4
435 Monje Martínez, Laura 2002 CA GRANOLLERS 26''8

150 m.ll. IM 1847 ADRIA PUIG BESA 2001 CA CALELLA 21''6
1 sèrie 443 Ros Salamero, Adrià 2001 CA GRANOLLERS 23''0
Vent: -2,35 1987 BELTRAN MOSTAZA YAÑEZ 2002 Palamós 23''3

987 Mustafa Guenfoudi 2002 Palamós 23''7
439 Ramirez Guillamon, David 2002 CA GRANOLLERS 24''3
985 Arnau Forcano 2002 Palamós 25''1

#N/A #N/A #N/A 26''7
741 RUBEN MOLINA FERNANDEZ 2001 CA MONTORNES 27''4

150 m.ll. IM 1778 NIL ROIG MARTINEZ 2001 AEM MOLINS 18''9
2 sèrie 443 Ros Salamero, Adrià 2001 CA GRANOLLERS 19''0
Vent: -0,99 437 Pérez Corniel, Miguel Leandro 2001 CA GRANOLLERS 19''4

1151 VICTOR CORIS COBOS 2001 C.A.SANT CELONI 19''7
445 Segura Gómez, Adrià 2002 CA GRANOLLERS 19''8
1333 SERGI ELIPE FERNÁNDEZ 2000 CA MOLLET 20''6
1763 GERARD TAULATS BRAOS 2001 CORNELLA AT. 20''8

6 MARIO LOPEZ RUIZ 2002 UA BARBERA 21''9

150 m.ll. IM 449 Valdes Gris, Sergi 2001 CA GRANOLLERS 21''7
3 sèrie 1941 POL LAZARO ROQUE 2001 MOLINS 22''0
Vent: -3,78 453 Vizcaino Mateo, Daniel 2001 CA GRANOLLERS 22''8

342 Esposito Ayala, Antonio 2002 CA GRANOLLERS 23''2
440 Ramirez Guillamon, Sergi 2002 CA GRANOLLERS 23''6
346 García Gimeno, Adrián 2002 CA GRANOLLERS 24''0
444 Sala Garran, Marti 2002 CA GRANOLLERS 24''4



983 Bilal Talbi 2002 Palamós 24''8

100 m.t. CM 15 MIQUEL COMPTE GONZALEZ 1999 CE PENEDES 15''3
Vent: -1,58 480 Romero Moreno, Ivan 2000 CA GRANOLLERS 17''3

99 Daniel Salvatierra Muiños 2000 Universitari 18''0
476 Quincoces Martinez, David 1999 CA GRANOLLERS 19''7
1160 DAVID MILLÁN CORCOLES 2000 CA MOLLET 21''5

100 m.t. CF 3 RAQUEL LOPEZ RUIZ 1999 UA BARBERA 17''8
1 sèrie 823 IONA HERNANDEZ RODRIGUEZ 1999 CA MONTORNES 19''3
Vent: -1,88 744 ANNA POZO PEDRON 2000 CA MONTORNES 20''5

478 Roma Gómez, Blanca 2000 CA GRANOLLERS 20''7

100 m.t. CF 13 IRINA BELMONTE MOLINA 2000 CA SANT BOI 16''5
2 sèrie 95 Emma Palà Lorente 1999 Lluïssos Mataró 17''0
Vent: -1,93 84 Judith Huguet Soro 2000 Universitari 18''2

97 Judit Meler Gaya 1999 Terrassa 18''5
500 ELENA MORENO MARTIN 36749 C.A. Parets 19''4

80 m.t. IF 742 BERTA VIVES GALBANY 2001 CA MONTORNES 13''2
1 sèrie 77 Maria de Mingo Domènech 2001 Universitari 13''9

1336 LAURA GRANELL HERNÁNDEZ 2001 CA MOLLET 14''9
423 Gimenez Talayero, Aina 2001 CA GRANOLLERS 15''2
1390 GHITA BAHIM 2002 CA MOLLET 16''8

80 m.t. IF 986 Oumy Diallo 2002 Palamós 14''5
2 sèrie 90 Abril Piníes Prat 2001 ISS L'Hospitalet 15''2

1917 LAURA DE TOCA SANCHA 2002 ISS HOSPITALET 16''8
1996 CAROLINA PUIGGROS FIGUERAS 2001 ISS HOSPITALET 17''4

80 m.t. IF 89 Elna Cornellas Escayola 2001 C.A.MANRESA 13''6
3 sèrie 441 Romero Gisbert, Clara 2001 CA GRANOLLERS 17''5

1761 MARTA GALLO RUIZ 2002 AA PALAMOS 17''6
91 Omayma Chourfe Guennoun 2002 Montornés 17''8
85 Patricia Vega de Hiergo 2002 ISS L'Hospitalet 18''5

80 m.t. IM 433 Mbarki, Salman 2001 CA GRANOLLERS 17''4
1 sèrie 342 Esposito Ayala, Antonio 2002 CA GRANOLLERS 17''5

453 Vizcaino Mateo, Daniel 2001 CA GRANOLLERS 18''2

80 m.t. IM 1151 VICTOR CORIS COBOS 2001 C.A.SANT CELONI 15''8
2 sèrie 1941 POL LAZARO ROQUE 2001 MOLINS 16''2

449 Valdes Gris, Sergi 2001 CA GRANOLLERS 16''6
345 Fuentes Brustenga, Gerard 2001 CA GRANOLLERS 16''8

100 m.ll CM 93 Josep Casas Ester 1999 U.A.TERRASSA 12"1
1 sèrie 470 Jané Coll, Octavi 1999 CA GRANOLLERS 12"3
Vent: -1,60 468 Gimenez Talayero, Arnau 1999 CA GRANOLLERS 12"7

749 ALEJANDRO JAGENBERG PINEDO 2000 CA MONTORNES 13"1
480 Romero Moreno, Ivan 2000 CA GRANOLLERS 13"4
719 ANTONIO TIGRI VALDIVIA 2000 CA CALELLA 13"5
463 Corominas Font, Roger 2000 CA GRANOLLERS 13"5
64 IVAN MAÑE GARCIA 2000 CA CALELLA 13"8

100 m.ll CM 94 Marc Pizarro Correa 1999 A.E Molins 12"4
2 sèrie 86 Pau Maseras Farrè 2000 U.A.TERRASSA 12"7
Vent: -1,11 481 Rull Trinidad, Miquel 2000 CA GRANOLLERS 12"8

63 JOEL SALA MONTEAGUDO 2000 CA CALELLA 13"0
14 DIDAC COMERMA GUASCH 2000 CE PENEDES 13"3

1959 IGNACIO FLAQUER POUDEVIDA 2000 ISS HOSPITALET 14"7

100 m.ll CM 1149 ALEJANDRO GONZALEZ MOSQUEDA 1999 C.A.SANT CELONI 12"5
3 sèrie 99 Daniel Salvatierra Muiños 2000 Universitari 12"7



Vent: -1,59 947 MIQUEL LECHUGA SANZ 2000 C.A.SANT CELONI 13"7
1160 DAVID MILLÁN CORCOLES 2000 CA MOLLET 15"8
1161 SERGIO RODRIGUEZ VEGAS 2000 CA MOLLET 16"1

100 m.ll CF 98 Julia Palacin Ester 2000 Terrassa 12"7
1 sèrie 18 ANNA MARIN GILI 2000 CA MOLLET 12"9
Vent: -2,39 1907 JÚLIA PUERTA GARCIA 2000 UA TERRASSA 13"3

697 CLARA GABALDON GRAU 2000 AAC 13"6
1901 GEENA STEPHENS 1999 UA TERRASSA 13"9
80 Marina Gómez Blázquez 1999 Canovelles 14"2
478 Roma Gómez, Blanca 2000 CA GRANOLLERS 14"6
13 IRINA BELMONTE MOLINA 2000 CA SANT BOI 14"7

100 m.ll CF 1775 MARIA CRUZ TORRENT 2000 CE UNIVERSITARI 13"0
2 sèrie 961 Lola Martínez García 2000 CE Universitari 13"0
Vent: -0,34 66 FANTA CISSE DIALLO 1999 CA SANT CELONI 13"1

483 Vila Vidal, Laia 2000 CA GRANOLLERS 13"3
962 Orianne Atance Loustaunau 2000 CE Universitari 13"6
84 Judith Huguet Soro 2000 Universitari 13"7
475 Penalva Arias, Laura 1999 CA GRANOLLERS 14"6
744 ANNA POZO PEDRON 2000 CA MONTORNES 14"8

100 m.ll CF 17 BELEN HEREDIA RODRIGUEZ 2000 UA TERRASSA 13"2
3 sèrie 1846 CRISTINA PALOMINO MARTINEZ 1999 AEM MOLINS 13"5
Vent: -2,42 483 Vila Vidal, Laia 2000 CA GRANOLLERS 13"6

822 MARIA MOLINA QUINTANS 1999 CA MONTORNES 13"7
454 Alba Tapia, Andrea 2000 CA GRANOLLERS 14"2
471 Largo Adrià, Mireia 1999 CA GRANOLLERS 14"8
743 MARINA CARRILLO QUINTANILLA 2000 CA MONTORNES 15"6
748 ELENA LIEBANA COSTA 2000 CA MONTORNES 15"8

60 m.ll. AF 07 LAURA TORRES GARCIA 2003 RIPOLLET UA 9''3
1 sèrie 1607 ARIADNA JODAR CALER 2003 CA MOLLET 9''4

311 Danieluk Borget, Nidia Aymara 2003 CA GRANOLLERS 9''7
964 Maria Martín Ibáñez 2004 Canovelles 9''8
317 Garcia Alonso, Paula 2003 CA GRANOLLERS 10''0
1396 PAULA DE LA PIEDRA HERNÁNDEZ 2003 CA MOLLET 10''2
331 Sanchis Caballero, Judith 2003 CA GRANOLLERS 10''5
1107 SALMA CHOURFI 2003 CA MONTORNES 10''8

60 m.ll. AF 310 Crous López, Júlia 2003 CA GRANOLLERS 9''1
2 sèrie 1392 JUDIT SOLÀ MEDINA 2003 CA MOLLET 9''3

312 Daza Galera, Alba 2003 CA GRANOLLERS 10''2
309 Codó Molins, Ariadna 2004 CA GRANOLLERS 10''3
1734 PAULA EJARQUE RAMOS 2004 CA MOLLET 10''3
58 MERITXELL PITARCH SANCHEZ 2004 CA MOLLET 10''6
326 Prat Palacios, Maria 2003 CA GRANOLLERS 10''7
321 Lasheras Saiz, Jana Zhi 2004 CA GRANOLLERS 10''9

60 m.ll. AM 322 León Benítez, Víctor 2004 CA GRANOLLERS 8''9
1 sèrie 82 Joan de la Torre Belana 2003 RUA Ripollet 9''0

1735 MARÇAL HERRAIZ PRAT 2004 CA MOLLET 9''2
739 RAUL PEREZ DURAN 2003 CA MONTORNES 9''4
320 Jaen Galera, Albert 2004 CA GRANOLLERS 9''5
313 Duran Martin, Àlex 2004 CA GRANOLLERS 9''6
05 ALEX MANZANARES BLANQUEZ 2003 SANT CELONI 10''2
11 OSCAR JUN MARTINEZ TRISTAN 2003 CA MONTORNES 11''1

60 m.ll. AM 998 Biel Ferreyra 2004 Palamós 9''6
2 sèrie 1608 VICENÇ FILBÀ GIRALT 2003 CA MOLLET 9''7

319 Jaen Domene, Arnau 2003 CA GRANOLLERS 9''9
999 Joan Sabrià 2003 Palamós 10''0
734 VICTOR MOLINA FERNANDEZ 2004 CA MONTORNES 10''2



316 Franch Marti, Genís 2004 CA GRANOLLERS 10''6
314 Fernández Granja, Gerard 2004 CA GRANOLLERS 11''1
329 Ros Garrido, Víctor 2003 CA GRANOLLERS 13''3

60 m.ll. BM 1159 DAVID CORIS COBOS 2005 C.A.SANT CELONI 10"5
134 Parra Diaz, Gerard 2006 CA GRANOLLERS 10"6
305 Vizcaino Mateo, Arnau 2006 CA GRANOLLERS 10"8
1914 MARC BOSCH 2006 CA GRANOLLERS 11"2
1087 MARC SAENZ DE PABLO VALENZUELA 2006 CA MOLLET 11"4
35 Esposito Ayala, Victor 2006 CA GRANOLLERS 11"6
969 Isam Khella 2006 Cardedeu 11"9

60 m.ll. BF 304 Valcarcel Rodriguez, Ingrid 2006 CA GRANOLLERS 10"1
129 Lozano Lobo, Claudia 2006 CA GRANOLLERS 10"2
1086 ARIADNA FILBÀ GIRALT 2005 CA MOLLET 10"4
487 ARIADNA VAQUERIZO RUIZ 2005 C.A. Parets 10"8
1085 LIDIA GRANELL HERNÁNDEZ 2005 CA MOLLET 11"1
02 DIANA LAZARO ROCA 2005 MOLINS 11"4

1037 NÚRIA SIRAT PIFARRE 2005 CA MOLLET 11"6
1000 ANNA SIRAT PIFARRE 2005 CA MOLLET 12"0

60 m.ll. PBM 22 Sanchis Caballero, Marc 2007 CA GRANOLLERS 10"7
1 sèrie 214 Jaen Galera, Xavi 2007 CA GRANOLLERS 10"8

1103 PAU SIRAT PIFARRE 2007 CA MOLLET 11"2
733 MIQUEL COLLADO MORENO 2007 CA MONTORNES 11"3
1090 FERRAN DE LA PIEDRA HERNÁNDEZ 2007 CA MOLLET 11"8
87 Martí Koffi Requena Escudero 2008 Montornés 11"9
213 Gonzalez Gisbert, Guillem 2008 CA GRANOLLERS 12"7
727 MARTIN MORANCHO GARCIA 2009 CA MONTORNES 12"7

60 m.ll. PBM 31 Bonilla Alcala, Aina 2005 CA GRANOLLERS 11"0
2 sèrie 216 Micolau Fontan, Oriol 2007 CA GRANOLLERS 11"1

26 Vergara, Gonzalo Nicolas 2008 CA GRANOLLERS 11"7
729 ELOI PEREZ CHAVEZ 2008 CA MONTORNES 11"8
732 PAU CAPARROS MONTERO 2007 CA MONTORNES 12"2
1099 JOAN COLLADO RIBODIBO 2007 CA MOLLET 12"4
412 Brustenga Costa, Aleix 2009 CA GRANOLLERS 13"9
728 MARTIN PARRA GARCIA 2008 CA MONTORNES 14"8

60 m.ll. PBF 1097 REBECA MELERO GONZÁLEZ 2007 CA MOLLET 11"4
65 PAULA RODRIGUEZ FORMENTI 2007 CA SANT CELONI 11"4

1094 RUTH MELERO GONZÁLEZ 2007 CA MOLLET 12"4
23 Sbert Marin, Alba 2007 CA GRANOLLERS 13"0
211 Danieluk Borget, Nayara Zaray 2008 CA GRANOLLERS 13"2



Control Social del C.A.Granollers ‐ 17 de maig de 2014

Prova: Alçada BENJAMÍ MASCULÍ

Dorsal Nom i Cognoms Any  Club 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,18 1,21 MARCA
1159 DAVID CORIS COBOS 2005 C.A.SANT CELONI O O O XXX 1,05
08 ADRIA HERNANDEZ FORNS 2005 CA GRANOLLERS O O XXX 0,95
488 GERARD CORBERA LACAL 2005 C.A. Parets XO O XXX 0,95 EX
981 Adai Carballude 2005 Palamós XO O XXX 0,95 EX
982 Souliman Talbi 2005 Palamós O XXO XXX 0,95
305 Vizcaino Mateo, Arnau 2006 CA GRANOLLERS XO XXX 0,90
37 Gonzalez Moreno, Eloi 2005 CA GRANOLLERS XXO XXX 0,90 EX
1087 MARC SAENZ DE PABLO VALENZUELA 2006 CA MOLLET XXO XXX 0,90 EX
1915 DANIEL BULLON SILVA 2006 ISS HOSPITALET XXX
1916 JORDI ALABERN TICO 2006 ISS HOSPITALET XXX
35 Esposito Ayala, Victor 2006 CA GRANOLLERS XXX
134 Parra Diaz, Gerard 2006 CA GRANOLLERS XXX
1914 MARC BOSCH 2006 CA GRANOLLERS XXX
969 Isam Khella 2006 Cardedeu XXX
989 Hamza Mechaal 2005 Palamós XXX

Prova: Alçada BENJAMÍ FEMENÍ

Dorsal Nom i Cognoms Any  Club 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 MARCA

30 Benitez Martos, Ainhoa 2005 CA GRANOLLERS O O O O XXX 1,05
129 Lozano Lobo, Claudia 2006 CA GRANOLLERS XO XXO XXX 0,95
304 Valcarcel Rodriguez, Ingrid 2006 CA GRANOLLERS XXX
121 Granell Otaegui, Maria 2005 CA GRANOLLERS XXX



Control Social del C.A.Granollers ‐ 17 de maig de 2014

Prova: Llargada ALEVÍ MASCULÍ

Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca
320 Jaen Galera, Albert 2004 CA GRANOLLERS 3,47 3,50 3,78 3,78
313 Duran Martin, Àlex 2004 CA GRANOLLERS 3,53 3,38 3,70 3,70
977 Marc Revelles Serra 2003 Parets 3,48 3,65 3,47 3,65
307 Casanova Espaulella, Pere 2004 CA GRANOLLERS X 3,48 3,63 3,63
691 SEBE MIRALLES VAZQUEZ 2003 CA MOLLET 3,09 3,43 3,57 3,57
736 ERIC BALBOA GUIX 2004 CA MONTORNES 3,34 3,32 3,51 3,51
998 Biel Ferreyra 2004 Palamós 3,41 3,43 3,18 3,43
739 RAUL PEREZ DURAN 2003 CA MONTORNES 3,24 3,15 3,36 3,36
323 Lozano Lobo, Àlex 2003 CA GRANOLLERS 3,32 3,30 3,14 3,32
322 León Benítez, Víctor 2004 CA GRANOLLERS 3,27 3,16 X 3,27
735 IZAN RAMIREZ CORTES 2004 CA MONTORNES 2,97 2,97 3,23 3,23
999 Joan Sabrià 2003 Palamós 3,23 3,08 2,86 3,23
314 Fernández Granja, Gerard 2004 CA GRANOLLERS 3,17 3,16 3,09 3,17
318 Gil Paredes, Isidre 2004 CA GRANOLLERS X 3,16 2,79 3,16
316 Franch Marti, Genís 2004 CA GRANOLLERS 3,12 3,16 X 3,16
1608 VICENÇ FILBÀ GIRALT 2003 CA MOLLET 2,92 3,10 3,10 3,10
734 VICTOR MOLINA FERNANDEZ 2004 CA MONTORNES 2,95 2,76 3,01 3,01
997 Unax Basards 2004 Palamós 2,90 2,96 2,81 2,96
1146 Nabil Khella Barba 2004 CA CARDEDEU 2,13 2,67 2,76 2,76
328 Roca Rivera, Jan Biel 2004 CA GRANOLLERS 2,54 2,37 2,71 2,71
319 Jaen Domene, Arnau 2003 CA GRANOLLERS 2,52 X 2,23 2,52
333 Tie Oliver, Arnau 2003 CA GRANOLLERS 2,20 X 2,18 2,20
329 Ros Garrido, Víctor 2003 CA GRANOLLERS X X X ‐

Prova: Llargada ALEVÍ FEMENÍ

Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca
707 CLAUDIA MOLLEVI FERNANDEZ 2003 CA SANT CELONI 3,96 3,85 4,05 4,05
310 Crous López, Júlia 2003 CA GRANOLLERS X 3,29 3,47 3,47
1607 ARIADNA JODAR CALER 2003 CA MOLLET 3,22 3,10 3,44 3,44
703 ELSA LOMBARTE ROCAS 2003 CA SANT CELONI 2,91 3,13 3,29 3,29
331 Sanchis Caballero, Judith 2003 CA GRANOLLERS X 2,30 3,15 3,15
967 Berta Rodríguez Reculons 2003 Sant Celoni 2,90 2,91 3,08 3,08
317 Garcia Alonso, Paula 2003 CA GRANOLLERS 2,69 2,92 3,03 3,03
964 Maria Martín Ibáñez 2004 Canovelles 2,95 2,95 2,98 2,98
321 Lasheras Saiz, Jana Zhi 2004 CA GRANOLLERS 2,96 2,80 2,68 2,96
1107 SALMA CHOURFI 2003 CA MONTORNES 2,92 2,83 2,95 2,95
996 Faoumala Juwara 2004 Palamós 2,73 X 2,29 2,73
1749 Núria Navarro 2003 Palamós 2,72 2,56 2,12 2,72
326 Prat Palacios, Maria 2003 CA GRANOLLERS 2,56 2,39 2,39 2,56
312 Daza Galera, Alba 2003 CA GRANOLLERS X 2,49 2,49 2,49



Prova: Llargada CM

Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca
1114 SOHAIB EL ASAS 1999 CA CALELLA 4,86 4,71 4,51 4,81 4,87 4,89 4,89
719 ANTONIO TIGRI VALDIVIA 2000 CA CALELLA 4,58 4,54 4,79 4,50 4,26 4,76 4,79
1149 ALEJANDRO GONZALEZ MOSQUEDA 1999 C.A.SANT CELONI 4,32 3,80 3,93 4,11 4,69 4,50 4,69
947 MIQUEL LECHUGA SANZ 2000 C.A.SANT CELONI 4,37 4,22 4,04 4,43 ‐ 4,63 4,63
476 Quincoces Martinez, David 1999 CA GRANOLLERS 4,19 4,24 4,26 3,96 4,18 3,97 4,26
479 Romero Blanch, Miquel 2000 CA GRANOLLERS ‐ 4,20 4,03 3,65 4,06 4,05 4,20
482 Sobrino Teruel, Marc 1999 CA GRANOLLERS 4,17 3,91 3,77 3,89 3,95 3,95 4,17
481 Rull Trinidad, Miquel 2000 CA GRANOLLERS 4,16 4,09 3,86 3,95 4,15 3,84 4,16
702 XAVIER NOGUEIRA LOPEZ 2000 CA CANOVELLES 3,48 3,83 3,88 ‐ ‐ ‐ 3,88
1160 DAVID MILLÁN CORCOLES 2000 CA MOLLET 3,40 ‐ 2,88 ‐ ‐ ‐ 3,40

VENTS:

1114 SOHAIB EL ASAS 1999 CA CALELLA 0,26 0,17 0 1,18 0,94 0,45
719 ANTONIO TIGRI VALDIVIA 2000 CA CALELLA 1,17 0,87 0,56 0,75 1,39 0,61
1149 ALEJANDRO GONZALEZ MOSQUEDA 1999 C.A.SANT CELONI 0,79 0,84 2,58 2,00 1,14 0
947 MIQUEL LECHUGA SANZ 2000 C.A.SANT CELONI 0,13 0,48 0,87 0,00 1,17 0,64
476 Quincoces Martinez, David 1999 CA GRANOLLERS 1,14 0 0,90 1,56 0,98 0,91
479 Romero Blanch, Miquel 2000 CA GRANOLLERS 0,67 0,42 0,50 0,99 0,93 0,40
482 Sobrino Teruel, Marc 1999 CA GRANOLLERS 0,32 0,37 0,41 0,64 0,93 0,57
481 Rull Trinidad, Miquel 2000 CA GRANOLLERS 0,95 0,91 0,61 1,18 0,80 1,25
702 XAVIER NOGUEIRA LOPEZ 2000 CA CANOVELLES 0,27 0,95 0,59
1160 DAVID MILLÁN CORCOLES 2000 CA MOLLET 0,92 1,51 0,27

Prova: Llargada CF

Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca
961 Lola Martínez García 2000 CE Universitari 4,29 4,35 5,08 4,83 4,62 4,62 5,08
697 CLARA GABALDON GRAU 2000 AAC 4,59 4,55 ‐ 4,73 4,78 4,63 4,78
962 Orianne Atance Loustaunau 2000 CE Universitari 4,66 4,59 4,66 4,53 4,61 4,64 4,66
478 Roma Gómez, Blanca 2000 CA GRANOLLERS 3,96 ‐ 4,09 4,35 4,27 ‐ 4,35
3 RAQUEL LOPEZ RUIZ 1999 UA BARBERA 3,95 4,08 3,91 4,04 4,03 4,19 4,19
483 Vila Vidal, Laia 2000 CA GRANOLLERS 4,19 4,09 3,19 3,65 3,36 3,75 4,19
499 ANNA ZUÑIGA CATARINEU 2000 C.A. Parets ‐ 4,02 ‐ 3,75 ‐ ‐ 4,02
475 Penalva Arias, Laura 1999 CA GRANOLLERS 3,29 2,89 3,34 3,49 3,53 3,39 3,53

VENTS:

961 Lola Martínez García 2000 CE Universitari 0 0,40 1,00 2,94 1,29 0
697 CLARA GABALDON GRAU 2000 AAC 0,65 0 1,59 0,18 0,88 0
962 Orianne Atance Loustaunau 2000 CE Universitari 0 0,62 1,49 0,38 0,85 0,02
478 Roma Gómez, Blanca 2000 CA GRANOLLERS 0 0 0 2,50 0,69 0
3 RAQUEL LOPEZ RUIZ 1999 UA BARBERA 0 0 0,55 0 0,98 1,03
483 Vila Vidal, Laia 2000 CA GRANOLLERS 0 0 0,41 0 0,45 0
499 ANNA ZUÑIGA CATARINEU 2000 C.A. Parets 0 0,18 1,46 0 1,00 0
475 Penalva Arias, Laura 1999 CA GRANOLLERS 0 0 0 2,50 0,69 0



Prova: Llargada INFANTIL MASCULÍ

Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca
1151 VICTOR CORIS COBOS 2001 C.A.SANT CELONI 4,74 4,82 4,65 4,82
443 Ros Salamero, Adrià 2001 CA GRANOLLERS 4,45 4,38 4,45 4,45
345 Fuentes Brustenga, Gerard 2001 CA GRANOLLERS 4,27 4,31 4,22 4,31
445 Segura Gómez, Adrià 2002 CA GRANOLLERS 4,07 4,25 4,21 4,25
1763 GERARD TAULATS BRAOS 2001 CORNELLA AT. X 4,25 4,25 4,25
440 Ramirez Guillamon, Sergi 2002 CA GRANOLLERS 4,01 3,84 3,53 4,01
6 MARIO LOPEZ RUIZ 2002 UA BARBERA 3,76 3,93 3,65 3,93

1333 SERGI ELIPE FERNÁNDEZ 2000 CA MOLLET X 3,91 X 3,91
453 Vizcaino Mateo, Daniel 2001 CA GRANOLLERS 3,22 3,76 3,83 3,83
444 Sala Garran, Marti 2002 CA GRANOLLERS 3,78 3,47 3,50 3,78
346 García Gimeno, Adrián 2002 CA GRANOLLERS 3,49 3,26 3,39 3,49
433 Mbarki, Salman 2001 CA GRANOLLERS 3,44 X 2,71 3,44
740 ORIOL ABAD CAMPINS 2002 CA MONTORNES 3,27 3,41 2,99 3,41
439 Ramirez Guillamon, David 2002 CA GRANOLLERS 2,90 3,39 2,84 3,39
741 RUBEN MOLINA FERNANDEZ 2001 CA MONTORNES 3,19 2,93 3,34 3,34
985 Arnau Forcano 2002 Palamós X 3,31 2,61 3,31
1986 SIMO BONET SOLSONA 2002 Palamós 3,01 3,03 3,04 3,04

Prova: Llargada INFANTIL FEMENÍ

Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca
77 Maria de Mingo Domènech 2001 Universitari 4,34 4,34 4,14 4,34
986 Oumy Diallo 2002 Palamós 4,30 4,23 3,94 4,30
441 Romero Gisbert, Clara 2001 CA GRANOLLERS 3,93 X 3,93 3,93
1996 CAROLINA PUIGGROS FIGUERAS 2001 ISS HOSPITALET 3,67 3,13 3,67 3,67
91 Omayma Chourfe Guennoun 2002 Montornés 3,60 3,44 3,62 3,62
1917 LAURA DE TOCA SANCHA 2002 ISS HOSPITALET 3,46 3,11 3,35 3,46
427 Largo Adrià, Judit 2002 CA GRANOLLERS 3,42 3,41 3,22 3,42
78 Anna de Mingo Domènech 2002 Universitari 3,39 3,40 3,35 3,40
340 De La Torre Gómez, Sofia 2002 CA GRANOLLERS 3,25 3,28 3,26 3,28
343 Fernández Granja, Carla 2002 CA GRANOLLERS 3,07 3,13 3,26 3,26
1156 SARAH COMAJOAN  RODRIGUEZ 2002 C.A.SANT CELONI 3,11 2,97 X 3,11
85 Patricia Vega de Hiergo 2002 ISS L'Hospitalet 2,76 2,93 X 2,93
335 Blasco Liñan, Varinia 2002 CA GRANOLLERS 2,58 2,74 2,59 2,74



Control Social del C.A.Granollers ‐ 17 de maig de 2014

Prova: MARTELL CADET  MASCULÍ

Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 MARCA
700 DANIEL TORIJA VAZQUEZ 1999 UCA 43,05 40,29 X 41,91 42,14 43,71 43,71
963 David Martín Martínez 2000 CA Manresa X 36,23 36,08 X 40,02 X 40,02
820 LUCAS GARRIDO ANTOLINO 1999 CA MONTORNES 34,20 39,11 36,80 X X X 39,11
966 Santiago Moreno Gutiérrez 2000 Montornés 24,80 24,99 X 22,82 X 21,68 24,99
942 JOAN LECHUGA SANZ 2000 C.A.SANT CELONI 20,24 18,78 17,91 17,61 16,9 X 20,24

Prova: MARTELL CADET  FEMENÍ

Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 MARCA
821 MARINA GUARDEÑO ORTIZ 1999 CA MONTORNES 43,11 38,55 38,72 42,18 44,28 43,32 44,28
959 Laia Font Coronado 1999 Castellar 21,03 23,38 20,86 X X 21,32 23,38
960 Valentina Larocca  1999 Castellar X 16,32 15,71 X ‐ ‐ 16,32



Control Social del C.A.Granollers ‐ 17 de maig de 2014

Prova: PILOTA PREBENJAMÍ MASCULÍ

Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca
22 Sanchis Caballero, Marc 2007 CA GRANOLLERS 16,01 15,58 13,92 16,01
216 Micolau Fontan, Oriol 2007 CA GRANOLLERS ‐ 14,74 ‐ 14,74
732 PAU CAPARROS MONTERO 2007 CA MONTORNES 11,91 8,71 9,44 11,91
733 MIQUEL COLLADO MORENO 2007 CA MONTORNES 9,44 ‐ 11,09 11,09
213 Gonzalez Gisbert, Guillem 2008 CA GRANOLLERS 10,76 9,68 8,27 10,76
1090 FERRAN DE LA PIEDRA HERNÁNDEZ 2007 CA MOLLET 9,22 10,38 10,68 10,68
1103 PAU SIRAT PIFARRE 2007 CA MOLLET 10,61 9,36 9,18 10,61
214 Jaen Galera, Xavi 2007 CA GRANOLLERS 7,21 7,25 10,16 10,16
87 Martí Koffi Requena Escudero 2008 Montornés 7,32 7,95 9,54 9,54
81 Arnau Cabriilana Mañas 2007 Cardedeu 8,48 9,18 8,31 9,18
729 ELOI PEREZ CHAVEZ 2008 CA MONTORNES 8,78 7,28 6,58 8,78
26 Vergara, Gonzalo Nicolas 2008 CA GRANOLLERS 7,88 7,18 7,90 7,90
412 Brustenga Costa, Aleix 2009 CA GRANOLLERS 4,72 5,07 4,81 5,07
727 MARTIN MORANCHO GARCIA 2009 CA MONTORNES ‐ 3,48 4,84 4,84
215 Leon Benitez, Daniel 2009 CA GRANOLLERS 4,21 3,38 4,64 4,64
728 MARTIN PARRA GARCIA 2008 CA MONTORNES 0,88 1,76 3,38 3,38

Prova: PILOTA PREBENJAMÍ FEMENÍ

Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca
23 Sbert Marin, Alba 2007 CA GRANOLLERS 8,66 11,02 9,78 11,02
211 Danieluk Borget, Nayara Zaray 2008 CA GRANOLLERS 2,25 6,88 5,62 6,88
210 Danés Riera, Txell 2007 CA GRANOLLERS 6,32 5,58 6,28 6,32
29 Sanchez Martinez, Marta 2008 CA GRANOLLERS 4,49 1,98 3,58 4,49


